
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE
DETERMINA DEL SINDACO

UFFICIO SEGRETERIA

N. Registro 18 del 05-12-2022

Oggetto: Nomina Responsabili dei Servizi dell'area I Amministrativa

CIG:

IL SINDACO

Vista l'allegata proposta;
Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e s.m.i.;
Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.;
Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto;
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e sm.i.;

D E T E R M I N A

Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla
stessa.

IL SINDACO
Dott.   CARMELO PANEPINTO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

SINDACO

SEGRETERIA

Proposta di determinazione n. 20 del 05-12-2022

Oggetto: Nomina Responsabili dei Servizi dell'area I Amministrativa

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:

Che con deliberazione della Giunta Municipale n. 113 del 04/12/2001 e successive modifiche ed
integrazioni,  per ultima la deliberazione della Giunta Municipale n. 97 del 02/12/2022 veniva approvato il
Regolamento  comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servi;

Visto l’art. 13 della L.R- n. 7/92 modificato dall’art. 41 della L.-R. n. 26/93;

Visto l’art. 7 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi comunali, il
quale stabilisce che ai servizi comunali sono preposti dipendenti nominati dal sindaco ai sensi della legge
sopra citata;

Che al fine di assicurare l’efficacia e l’efficienza dei servizi dell’area I Amministrativa occorre provvedere
alla nomina di Responsabili dei Servizi ;

Vista la legge 142/90. come recepita con L.R. 48/91;
Viste le leggi reg.li 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 25/97; 23/98; 2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso di nominare la Sig.ra Virga Natala  nata a Cammarata il 22/07/1962 ,
dipendente a tempo indeterminato part-time categoria C- Istruttore Amministrativo, Responsabile dei
seguenti  servizi:

Servizi Generali e Servizi Legali;

la Sig.ra Guanà Maria Rosaria nata a San Giovanni Gemini il, 26/11/1963 dipendente a tempo indeterminato
part-time Categoria C- Istruttore Amministrativo, Responsabile dei seguenti servizi:

 Servizi sociali e Servizi Scolastici e Culturali

Di notificare copia della presente agli interessati.

Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on line e sul sito dell’ente nella sezione “ Amministrazione
trasparente.

Di  dare comunicazione  all’Ufficio personale per essere inserito nel fascicolo personale dei dipendenti.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 ANTONINO COLLETTO



Atteso che, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione

amministrativa è attestata dal parere Favorevole reso dallo scrivente Responsabile dell'area SINDACO
con la sottoscrizione del presente provvedimento ;

SAN GIOVANNI GEMINI, lì 05-12-2022
IL RESPONSABILE DELL'AREA
 ANTONINO COLLETTO


